cuanto a trabajo comunitario se refie-
re evidenciando una participación
con resultados por las comunidades

de manera escrita, al punto que para
el período septiembre-diciembre
2006, se atendieron un total de cin-
cuenta y dos (52) comunidades para
un total de ciento treinta y dos (132)
proyectos y la participación de mil se-
tecientos seis (1706) estudiantes,
siendo ésta la primera convocatoria.

6. Reflexiones Finales